
 

 
 

  
 

2023年８月 31日 

 

各 位 

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ 

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イン・ルオ 

（コード番号: 2160 東証グロース） 

問合せ先  執行役最高戦略責任者 北川 智哉 

（TEL. 03-6214-3600） 

 

Catalyst Biosciences, Inc.株主総会に関するお問合せについて 

 

 昨日より、Catalyst Biosciences, Inc.（以下「CBIO」）の株主総会に関して、当社宛に多くの株主

および投資家の皆様からご質問を頂いております。ご心配をおかけし、申し訳ございません。 

  

 まず、当社グループも大株主として、８月29日に開催されたCBIOの株主総会に予定通り参加いたしま

した。 

 

 次に、各議案の可決状況ですが、CBIOと密にコミュニケーションを取っており、先方は米国における

ルールや休日の関係上、遅くとも米国時間９月５日までに開示する旨を確認しております。 

  

 当社と致しましては、CBIOより開示されましたら、株主および投資家の皆様に安心していただくべ

く、速やかに開示を通じお伝えしてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

株式会社ジーエヌアイグループについて 

株式会社ジーエヌアイグループは、東京証券取引所グロース市場に上場し、創薬、医薬品および生体材

料の開発、臨床試験、製造、販売、医療機器の日本導入を支援するコンサルティング等を米国、中国、

日本にて展開するグローバルヘルスケア企業です。詳細は以下の当社ホームページをご覧ください。 

https://www.gnipharma.com/  

 

Catalyst Biosciences,Inc. (CBIO) について 

CBIOは、プロテアーゼ工学の専門知識を持つバイオ医薬品企業です。CBIOは2022年３月に研究開発活動

を停止いたしましたが、それ以前は、補体または凝固系の障害におけるアンメット・メディカル・ニー

ズ（満たされていない医療ニーズ）に対処する可能性のあるいくつかのプロテアーゼ資産を保有してい

ました。CBIOは、2022年に負債の支払いまたは留保を行った後、利用可能な現金を株主に分配すること

に重点を置いて来ました。詳細は以下のCBIOホームページをご覧ください。 

https://www.catalystbiosciences.com/ 

 


